АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  20.02.2018 года                                                                                                                  №  16

О внесении изменений в План  внутреннего
финансового  контроля Финансового
управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области на 2018 год

В связи с кадровыми изменениями в Финансовом управлении Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в целях
обеспечения надлежащей организации по осуществлению полномочий по внутреннему
финансовому контролю,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в План внутреннего финансового контроля на 2018 год Финансового

управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области, утверждённый приказом Финансового управления от 15.12.2017 года
№106  «Об   утверждении   планов  внутреннего финансового   контроля и внутреннего
финансового  аудита  Финансового управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2018 год», следующие
изменения:

- в пунктах 1-7, в графе 5, слова «Антонова Н. А. - начальник отдела» заменить
словами «Грималовская С.Н. - начальник отдела – главный бухгалтер».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
организационного и правового обеспечения  Квасову С.А.

Начальник Финансового управления                                                           Л.А. Березовская